
Zarządzenie Nr 97/2021

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 27 sierpnia 2021 r.

w sprawie powołania kancelisty kancelarii materiałów niejawnych

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 742) zarządzam, co następuje:

§1

Dla zapewnienia ochrony informacji niejawnych wytwarzanych, przetwarzanych, 
przekazywanych i przechowywanych w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie powołuje Panią Anetę 
SIANOS na stanowisko kancelisty kancelarii materiałów niejawnych.

§2

Do podstawowych zadań kancelisty, w odniesieniu do materiałów podlegających rejestracji 
w kancelarii, należy:

1. Bezpośredni nadzór nad obiegiem materiałów.
2. Udostępnianie materiałów osobom do tego uprawnionym.
3. Wydawanie materiałów osobom do tego uprawnionym, które zapewniają odpowiednie 

warunki do ich przechowywania.
4. Egzekwowanie zwrotu materiałów.
5. Kontrola przestrzegania właściwego oznaczania i rejestrowania materiałów.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJTyGMINY

mgr Bernadeta Berkowska


